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REPUBLIKA E SHQIPERISE
3 MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME ) )
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr\'\SD\\ zrot. Tirang, mé _23_.9&.2025

Lénda: Pércillet pér njohje shkresa nr. V-107/4 prot., daté 12.09.2025 “Njofiohet Urdhri i
Ministrit 1é Drejtésisé nr. 545, daté 08.09.2025, “Pér njé ndryshim né Urdhérin nr. 536, daté

04.09.2023 “Pér pezullimin e Pérkohshém té Licencés sé Ushtrimit té Profesionit té Noteres Viola
Shkurti”, e Ministrisé sé Drejtésisé.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE POLICISE SE SHTETIT
Tirané

GARDES SE REPUBLIKES SE SHQIPERISE
Tirané

INSPEKTORIATIT KOMBETAR TE MBROJTJES SE TERRITORIT
Tirané

AGJENCISE SE MBIKEQYRJES POLICORE
Tirané

QENDRES SE PRITJES PER AZIL
Tirané

AGJENCISE SE ADMINISTRIMIT TE PASURIVE TE SEKUESTRUARA DHE
KONFISKUARA
Tirané

QENDRES SE KOORDINIMIT KUNDER EKSTREMIZMIT TE DHUNSHEM
Tirané

AGJENCISE SE HARTIMIT TE PROGRAMEVE TE VECANTA TE SHTETESISE
Tirané

IDENTITEK

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranég, https:/swwww.mb.gov.al

Prefekti Qarkyg fror ]

/



Tirané

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN
Tirané

QENDRES SE PUSHIMIT, DURRES
Durrés

ILLYRIAN GUARD SH.A.
Tirané

PREFEKTIT TE QARKUT TIRANE
Tirané

PREFEKTIT TE QARKUT DIBER
Dibér

PREFEKTIT TE QARKUT DURRES
Durrés

PREFEKTIT TE QARKUT ELBASAN
Elbasan

PREFEKTIT TE QARKUT FIER \/
Fier

PREFEKTIT TE QARKUT GJIROKASTER
Gjirokastér

PREFEKTIT TE QARKUT KORCE
Kor¢é

PREFEKTIT TE QARKUT KUKES
Kukés

PREFEKTIT TE QARKUT LEZHE
Lezhé

PREFEKTIT TE QARKUT SHKODER
Shkodér

PREFEKTIT TE QARKUT BERAT
Berat

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tirang, https:/savww.mb.gov.al



PREFEKTIT TE QARKUT VLORE
Vlioré

Me shkresén nr. V-107/4 prot., daté 12.09.2025, protokolluar nga institucioni yné me nr. 4904
prot., daté 15.09.2025, Ministria e Drejtésisé njofton se me Urdhrin nr. 545, daté 08.09.2025, té
Ministrit t& Drejtésisé éshté vendosur pezullimi i pérkohshém i licencés sé ushtrimit té profesionit
té noterit, noteres Viola Shkurti, né bazé té pikés 1, gérma “c”, t€ nenit 18 t& ligjit nr. 110/2018
“Pér notering”, i ndryshuar.

Bashkélidhur, gjeni shkresén nr. V-107/4 prot., daté 12.09.2025.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nd. 1, 1001, Tirané, https://www.mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E MONITORIMIT
DREJTORIA E MONITORIMIT TE PROFESIONEVE TE LIRA
SEKTORI I MONITORIMIT TE VEPRIMTARISE NOTERIALE

b
Nr._\/~J (9# Prot. Tirang, mé/2/0.92025

Lénda: Njoftohet Urdhri i Ministrit té Drejtésis€ nr. 545, daté 08.09.2025, “Pér nj€ ndryshim né
Urdhérin nr. 536, daté 04.09.2023 “Pér Pezullimin e Pérkohshém té Licencés s& Ushtrimit té
Profesionit t& Noteres Viola Shkurti”.

MINISTRISE SE MBROJTJES

MINISTRISE SE BRENDSHME ./

MINISTRISE SE FINANCAVE

MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISEE
MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT
MINISTRISE SE EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRISE SE TURIZMIT DHE MJEDISIT
MINISTRIT PEER EVROPEN DHE PUNET E JASHTME
MINISTRIT TE SHTETIT PER SIPERMARRJEN DHE KLIMEN E BIZNESIT
MINISTRIT TE SHTETIT PER MARREDHENIET ME PARLAMENTIN
MINISTRIT TE SHTETIT PER PUSHTETIN VENDOR
MINISTRIT TE SHTETIT PER RININE DHE FEMIJET
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
AGJENCISE SE TRAJTIMIT TE PRONAVE
AVOKATURES SE PERGJITHSHME TE SHTETIT
TIRANE
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

GJYKATES KUSHTETUESE
GJYKATES SE LARTE
GJYKATIS SE POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE
ORGANIZUAR
GJYKATES SE APELIT TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE
GJYKATES SE APELIT ADMINISTRATIV TIRANE
GJYKATES ADMINISTRATIVE TE SHKALLES SE PARE LUSHNJE
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
BERAT




1

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
DIBER
GJYKATES Sit SHKALLES SE PARE TK JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
DURRES
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
ELBASAN
GJYKATES Sk SHKALLES SiE PARE Ti¢ JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
FIER
GJYKATES Sk SHKALLES SE PARE TIi JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
o . GIIROKASTER . ..
GJYKATIS SiE SHKALLES SiE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KORCIE
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KUKIES
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
LEZHE
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
SARANDE
GJYKATES SE SHKALLES Si PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
.y .. SHKODER . i
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
TIRANE
GJYKATES ADMINISTRATIVE TE SHKALLES SE PARE TIRANE
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
VLORE

BANKES SE SHQIPERISE
Sheshi Skénderbej 1, Tirana
BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE
Rr. e Kavajés, Nr. 27/1, Njésia Administrative 10, K. P. 1001, Tirané, Shqipéri
BANKES CREDINS (BC)
Adresa: Rr. “Ismail Qemali”, nr. 21
BANKES SE BASHKUAR TE SHQIPERISE (BBSH)
Adresa: Rruga e “Durrésit”, godina 14 katéshe “Tekno Projekt”
BANKIS SE PARE E INVESTIMEVE, SHQIPERI SH.A. (BPI)
Adresa: Blv. “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 14-15
BANKES INTESA SANPAOLO- SHQIPERI (BIS)
Adresa: Rr. “Ismail Qemali”, Nr. 27
BANKES KOMBETARE TREGTARE (BKT)

Adresa: Blv. “Zhan D' Ark”

BANKES OTP BANK
Adresa: Blv. “Déshmorét e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla I, Kati 9
BANKES PROCREDIT (BPC)
Adresa: Rr. "Dritan Hoxha", Nd.92, H.15
BANKA RAIFFEISEN
Adresa: Blv. Bajram Curri, European Trade Center (ETC)
BANKIES TIRANA (BT)
Adresa: Rr. “Déshmorét e 4 Shkurtit”, Kutia Postare 2400/1

BANKES UNION (BU)

Bulevardi “Zogu I-r&”, Tirané¢  Tel: + 355 4 2259 390 http://&&€.drejtesia.gov.al  info@drejtesia.gov.al '



Adresa: Blv. “Zogu i I”, Pallati 13 katésh, pérball€ Stacionit t& Trenit, Tirané

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PERMBARIMIT
Adresa: Sheshi "Mustafa Qemal Ataturk”, Tirané

AGJENCISE SE INTELIGJENCES FINANCIARE
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr.3
Tirané

Té nderuar,

Ju njoftojmé se, me Urdhrin nr. 545, daté€ 08.09.2025 té Ministrit t€ Drejtésis€ €shté vendosur
pezullimi i pérkohshém i licencés sé ushtrimit té profesionit t& noterit, noteres Viola Shkurti, né
bazé pikés 1, gérma “c”, t€ nenit 18 t& ligjit nr.110/2018 “Pér noteriné”, i ndryshuar.

Duke ju falénderuar,

ZEVENDESMINISTER

Kldid Karameta
/1)

Bulevardi “Zogu [-ré”, Tiran€  Tel: + 355 4 2259 390  http://é€€.drejtesia.gov.al  info@drejtesia.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
Vi= @) 3 MINISTRI
Nr. Prot. Tirang€, méas/0%/2025
URDHER

NR. 545 ,DATEeS /09 /2025

PER NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR. 536, DATE 04.09.2023 “PER PEZULLIMIN E
PERKOHSHEM TE LICENCES SE USHTRIMIT TE PROFESIONIT TE NOTERES
VIOLA SHKURTI”.”

Né& mbéshtetje té nenit 102, pika 4, t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, nenit 6 dhe 7, t& ligjit
nr. 8678, daté 14.05.2001 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Ministrisé s& Drejtésisé”, i
ndryshuar, si dhe ligjit nr. 110/2018, “Pér Noteriné&”, i ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Ndryshimin e pikés 1 t& Urdhrit nr. 536, daté 04.09.2023, me pérmbaijtje si vijon:

“1. Pezullimin e pérkohshém t& licencés sé& ushtrimit t& profesionit t& noteres Viola Shkurti, anétare e

Degés Vendore t€ Noterisé Gjirokastér, deri né pérfundim e ushtrimit t& funksionit publik, pasi
referuar pikés 1, gérma “c”, t€ nenit 18, t& ligjit nr.110/2018 “Pér noterin&”, i ndryshuar, parashikohet
se:“Noteri ka té drejté té kérkojé qé licenca e tij té pezullohet pérkohésisht, pér arsyel e
méposhtme...c) zgjedhjes ose emérimit né njé funksion publik”, si dhe “Né rastin e zgjedhjes ose
emérimit né njé funksion publik, periudha e pezullimit éshté sa kohézgjatja e funksionit publik”.”

2. Ky urdhér, s& bashku me té dhénat pérkatése, t& regjistrohen né Regjistrin e Noteréve né
Ministrin€ e Drejtésisé dhe Dhomés Kombétare t& Noterisg.

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Monitorimit né Ministriné e Drejtésisé dhe Dhoma
Kombgtare e Noteris€, pér marrjen e masave t&€ nevojshme pér zbatimin dhe njoftimin e kétij Urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.




